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CATEGORÍA PROFESIONAL/ESPECIALIDAD

FECHAS DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER O 

ÚNICO EJERCICIO ELIMINATORIO

DÍA DE 

CELEBRACIÓN

ENCARGADO MANTENIMIENTO

TECNICO COCINA

CFS CAPITAN MARINA MERCANTE

CFS INGENIERO AGRONOMO

CFS INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

CFS MEDICINA

CFS INGENIERO INDUSTRIAL

2 TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

1 ENCARGADO OBRA PÚBLICA

CUERPO TÉCNICO SUPERIOR, RAMA JURÍDICA

CFS ARQUITECTO

CFS BIOLOGÍA

CFS FARMACIA

CFS MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

A1 CFS TECNICO DE ESTADISTICAS 

1 ENCARGADO PLANES HIDROLÓGICOS

CFS INGENIERO MONTES

CFS HISTORIA

CFS INGENIERO TELECOMUNICACIONES

CFS MEDICINA DEL TRABAJO

C1 CUERPO ADMINISTRATIVO

2 OFICIAL OFICIOS-OBRA PUBLICA

CFS PSICOLOGÍA

CFS VETERINARIO

CDTM ENFERMERÍA

CDTM IT FORESTAL

CDTM IT INDUSTRIAL

CDTM IT TOPOGRAFO

CDTM AYUDANTE DE ARCHIVOS

TECNICO DE PLANTA HIDROLOGICA

AUXILIAR DE ENFERMERÍA

CDTM ARQUITECTO TECNICO

CDTM TCO PREVENCIÓN RRLL

CDTM EDUCACIÓN SOCIAL

CDTM FISIOTERAPIA

CDTM IT AGRICOLA

CDTM TCO GESTIÓN SISTEMAS

CDTM IT MINAS

CDTM TERAPIA OCUPACIONAL

OPERARIO CARRETERAS

OPERARIO ARTES GRÁFICAS

CONDUCTOR

A2 CUERPO DE GESTIÓN

2 OPERARIO COCINA

2 CONDUCTOR DE CONSEJERO

A2 CDTM TRABAJO SOCIAL

1 TECNICO ARTES GRAFICAS-IMPRESIÓN

1 TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL

2 OPERARIO MAQUINARIA PESADA

2 ESCUCHA DE EMISORA CENTRAL

C1 CTA DELINEANTE

C1 CTA INSPECTOR ANALISTA

2 OPERARIO MONTES-BOMBERO FORESTAL

C1 CTAMN-AGENTES MEDIOAMBIENTALES

C1 CTAMN-AGENTES DE PESCA

VIERNES

PENDIENTE DE DISPONIBILIDAD DE INSTALACIONES 

DEPORTIVAS PARA LAS PRUEBAS DE APTITUD

A2

SABADO

DOMINGO

09/05/2025 VIERNES

SABADO

DOMINGO

VIERNES

ANUNCIO DE CELEBRACIÓN DE FECHAS PARA LA REALIZACIÓN DEL PRIMER O ÚNICO EJERCICIO ELIMINATORIO DE 

PROCESOS SELECTIVOS A DESARROLLAR EN EJECUCIÓN DE LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DE LOS AÑOS 

2023-2024

1

A1

A1

A1

A1

A2

2

2

SABADO

SABADO

SABADO

A2

SABADO

VIERNES

VIERNES

SABADO

VIERNES

11/05/2025

29/03/2025

04/04/2025

05/04/2025

13/04/2025

12/04/2025

10/05/2025

11/04/2025

28/03/2025

08/03/2025

14/03/2025

15/03/2025

21/03/2025

22/03/2025

05/02/2025


