



ANUNCIO DE CELEBRACIÓN DE FECHAS PARA LA REALIZACIÓN DEL PRIMER O ÚNICO EJERCICIO ELIMINATORIO DE PROCESOS SELECTIVOS A DESARROLLAR EN EJECUCIÓN DE LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DE LOS AÑOS 2023-2024

SUBGRUPO	CUERPO/ESPECIALIDAD CATEGORÍA PROFESIONAL/ESPECIALIDAD	FECHAS DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER O ÚNICO EJERCICIO ELIMINATORIO	DÍA DE CELEBRACIÓN
1	ENCARGADO MANTENIMIENTO TECNICO COCINA	08/03/2025	SABADO
A1	CFS CAPITAN MARINA MERCANTE CFS INGENIERO AGRONOMO CFS INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS CFS MEDICINA CFS INGENIERO INDUSTRIAL	14/03/2025	VIERNES
2	TECNICO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	15/03/2025	SABADO
1	ENCARGADO OBRA PÚBLICA		
A1	CUERPO TÉCNICO SUPERIOR, RAMA JURÍDICA CFS ARQUITECTO CFS BIOLOGÍA CFS FARMACIA CFS MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA	21/03/2025	VIERNES
A1	CFS TECNICO DE ESTADISTICAS	22/03/2025	SABADO
1	ENCARGADO PLANES HIDROLÓGICOS		
A1	CFS INGENIERO MONTES CFS HISTORIA CFS INGENIERO TELECOMUNICACIONES CFS MEDICINA DEL TRABAJO	28/03/2025	VIERNES
C1	CUERPO ADMINISTRATIVO	29/03/2025	SABADO
2	OFICIAL OFICIOS-OBRA PUBLICA		
A1	CFS PSICOLOGÍA CFS VETERINARIO		
A2	CDTM ENFERMERÍA CDTM IT FORESTAL CDTM IT INDUSTRIAL CDTM IT TOPOGRAFO CDTM AYUDANTE DE ARCHIVOS	04/04/2025	VIERNES
2	TECNICO DE PLANTA HIDROLOGICA AUXILIAR DE ENFERMERÍA	05/04/2025	SABADO
A2	CDTM ARQUITECTO TECNICO CDTM TCO PREVENCIÓN RRLL CDTM EDUCACIÓN SOCIAL CDTM FISIOTERAPIA CDTM IT AGRICOLA CDTM TCO GESTIÓN SISTEMAS	11/04/2025	VIERNES
A2	CDTM IT MINAS CDTM TERAPIA OCUPACIONAL		
2	OPERARIO CARRETERAS OPERARIO ARTES GRÁFICAS CONDUCTOR	12/04/2025	SABADO
A2	CUERPO DE GESTIÓN	13/04/2025	DOMINGO
2	OPERARIO COCINA		
2	CONDUCTOR DE CONSEJERO	09/05/2025	VIERNES
A2	CDTM TRABAJO SOCIAL		
1	TECNICO ARTES GRAFICAS-IMPRESIÓN		
1	TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL	10/05/2025	SABADO
2	OPERARIO MAQUINARIA PESADA		
2	ESCUCHA DE EMISORA CENTRAL		
C1	CTA DELINEANTE	11/05/2025	DOMINGO
C1	CTA INSPECTOR ANALISTA		

2	OPERARIO MONTES-BOMBERO FORESTAL	PENDIENTE DE DISPONIBILIDAD DE INSTALACIONES DEPORTIVAS PARA LAS PRUEBAS DE APTITUD
C1	CTAMN-AGENTES MEDIOAMBIENTALES	
C1	CTAMN-AGENTES DE PESCA	